PODER JUDICIARIO | \ \

ORGAO: |TRT152 REGIAO

UNIDADE:

COORDENADORIA DE PROVIMENTO E VACANCIA

Data de referéncia: \ 31/08/17\

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNGOES

a) carbos efetivo$ do quadro de pessoal \do 6rgéo.
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Observagado: Os tribunais|de justica e de|justica militar deverdo adaptdr este anexo as respectivas gstruturas de carreira.




PODER JUDICIARIO

ORGAO: TRT 15

UNIDADE: CPV

Data de referéncia: 31/0;

8/2017 |

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNGOES

b) cargos em comisséo

e funcdes de confianca d

oqua drode pessoa

do érgéo.

Denominacao/Nivel

Ocupados

Com Vinculo Efetivo

Optante Remuneracédo
Remuneracao Integral
Cargo Efetivo Cargo/Funcao

Subtotal

Sem Vinculo Efetivo

Vagos

Total

Cargos em comissao

CJ-04

CJ-03

CJ-02

CJ-01

Total cargos

Func¢bes de Confianca

FC-06

FC-05

FC-04

FC-03

FC-02

FC-01

Total funcdes

TOTAL

2.728

2.728

12

118

2.858

Observacéao: Os tribunai

s de justica e de justica

militar dever&o adaptar ¢

2ste anexo as respectiva

s estruturas de cargos e

funcoes.




PODER JUDICIARIO \ \ \ |

ORGAO: TRT15?2

UNIDADE: CPV

Data de referéncia

31/08/2017 \ \ \ \

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNGOES

c¢) origem funciona

dos ocupantes de‘cargos em comi ‘ ssdo e fungbes db confianca. ‘

Denominacéo /
Nivel

OCUPADOS POR SERVIDORES COM

VINCULO EFETIVO

MESMO ENTE FEDERADO

OUTROS ENTES FEDERADOS

Carreiras do
Judiciario de
outros 6rgaos

Estatutarios de

outras carreiras e

Quadro Proprio

Estatutarios de
outras carreiras

Carreiras do

Judiciario e

OCUPADOS POR
SERVIDORES
SEM VINCULO

EFETIVO

VAGOS

TOTAL

Cargos em Comissao

CJ-04

CJ-03

CJ-02

CJ-1

Total cargos

Funcdes de Confianca

FC-06

FC-05

FC-04

FC-03

FC-02

FC-01

Total fungdes

TOTAL

2.228 163 4

227 106

12

118

2.858

Observagao: Os tribunais de justi¢a e|de justica militar deverao adaptar este anexo as respect

vas estruturas dos| cargos e fungoes.




PODER JUDICIARIO \

ORGAO: TRT152

UNIDADE: CPV

Data de referéncia: 31/08/2017 |

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNGOES
[ [

d) Situagao funcional hos servidores ativos dio quad

o de pessoal do érgéo. \

Servidores ativos

Total

3.240

CARREIRA/
CLASSE /PADRAO Exercicio no 6rgdo Cedmg:;;)gutros Outros afastamentos
13 554 18
A C 12 58| 1
N 11 29 1
A 10 25 3
L 9 12 0
| B 8 54 2
S 7 73 7
T 6 61 9
A 5 70| 10
4 59 5
A 3 38 6
2 18 2
1 44 3
TOTAL ANALISTA
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Observagédo: Os tribunais de justica e de ju§tiga militar deverdo adaptar este anexo
as respectivas estruturas de carrq‘ira.




PODER JUDICIARIO
ORGAO: TRT 152 REGIAO
UNIDADES: AAM/

Data de referéncia: 31/08/2017

e) cargos de magistrados do quadro de

RESOLUGAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNGOES

essoal do or géo

Quantidade de Cargos

Inativos e Pensionistas

Ocupados

Aposentados

Instituidores de
Penséo

Beneficiarios de
Penséo




PODER JUDICIARIO
ORGAO: TRT 152 REGIAO
UNIDADE: AAM
Data de referéncia: 31/08/2017
RESOLUCAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNCOES

f) situacao funcional dos magistrados ativos do qua dro de pessoal do 6rgéo.

Quantidade de Cargos
Cargo Exercicio em GUES
Exercicio no 6rgao outr‘?jd?é?aa;%s do afastamentos Total

Ministro de Tribunal Superor ¢ o ¢ d 0
Desembargador do frabatbho ¢ 53 13 _d 53
Juiz Titular de Varado Trabalho ¢ 134 Q¢ 100 148

TOTAL 1




PODER JUDICIARIO
ORGAO: TRT 15 2 REGIAO
UNIDADE: AAM
Data de referéncia: 31/08/2017
RESOLUCAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNCOES

g) Magistrados ndo integrantes do guadro préprio em exercicio no 6rgdo

Cargo/funcéo exercido no 6rgéao Quantidade

inistro de Tribunal Superior
Desembargador do Trabalho
uiz Titular de Vara do Trabalho

TOTAL

Observacg@es: Serdo incluidos neste anexo os que exercem cargo de conselheiro, ainda que ndo
pertencentes ao quadro de magistrados do Poder Judiciario.



PODER JUDICIARIO

ORGAO: TRT152 REGIAO

UNIDADE: COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Data de referéncia: 31/08/2017

RESOLUGCAO 102 CNJ - ANEXO IV- QUANTITATIVO DE CARGO S E FUNCOES

h) Quantitativos de beneficiarios e dependentes de beneficios assistenciais

UNIDADE ORCAMENTARIA QAN D2DE
) . i ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA
AUXILIO- ASSISTENCIA AUXILIO- EXAMES
CODIGO DESCRICAO ALIMENTACAO § PRE-ESCOLAR § TRANSPORTE g PERIODICOS TITULARES [ DEPENDENTES TOTAL

Descricdo do ato legal que define os valores unitarios (per capita) dos beneficios assistenciais:

) VALOR PER i )
BENEFICIO CAPITA DESCRIGAO DA LEGISLACAO
(R$ 1,00)

AUXILIO-ALIMENTACAO 884,00 PORTARIA CONJUNTA N° 1/2016 - CNJ

ASSISTENCIA PRE-ESCOLAR 699,00 PORTARIA CONJUNTA N° 1/2016 - CNJ
AUXILIO-TRANSPORTE 258,19 ATO REGULAMENTAR GP N° 13/2010
XAMES PERIODICOS 1 _________________________________________________________________________

ASSISTENCIA MEDICA E ODONTOLOGICA . A
bARTICIPACAO UNIAO 215,00 CORDO DA SECRETARIA DE ORCAMENTO FEDERAL COM O PODER JUDICIARIO

Observacgao: Este anexo é facultativo para os tribunais de justica dos Estados.



